Petrus van der Heijden zvw Henricus van der Heijden gaf uit aan Petrus van Spreuwelaer (1)  $\frac{3}{4}$  deel van  $\frac{1}{5}$  deel, welk  $\frac{1}{5}$  deel aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een hoeve van wijlen voornoemde Henricus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aen Gheen Scoer, met toebehoren, zoals wijlen voornoemde Henricus daarin was overleden, (2)  $\frac{3}{4}$  deel van  $\frac{1}{3}$  deel, welk  $\frac{1}{3}$  deel aan voornoemde Petrus behoort, in  $\frac{1}{5}$  deel, welk  $\frac{1}{5}$  deel aan Henricus zvw voornoemde Henricus van der Heijden gekomen was na overlijden van zijn ouders, in voornoemde hoeve met toebehoren; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijns, (b)  $\frac{3}{4}$  deel van  $\frac{1}{3}$  deel van een b-erfpacht van 7 lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode, welke pacht gaat uit voornoemd  $\frac{1}{5}$  deel, dat aan wijlen voornoemde Henricus zvw Henricus van der Heijden gekomen was na overlijden van zijn ouders, in Sint-Oedenrode te leveren, (c) een b-erfpacht van 3 mud 3 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Petrus van Spreuwelaer tot onderpand (3) een b-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, gaande uit een huis en schuur, met ondergronden, en tuin, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd op Spreeuwelaar, tussen Hermannus zv Egidius gnd Crabbe enerzijds en Katherina dvw Henricus die Cort anderzijds. Deze Petrus van Spreuwelaer is knecht van Hubertus van Ghemert.

Petrus van der Heijden filius quondam Henrici van der (dg: Heijden) Heijden (dg: unam quintam partem sibi de morte quondam suorum parentum) tres quartas partes unius quinte partis que quinta pars dicto Petro de morte quondam suorum parentum successione fuerat advoluta (dg: in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum videlicet in pecia terre dicta dat Nuwelant sita ad locum dictum aent Scoer inter hereditatem Aleijdis van den Scoer ex uno et inter hereditatem Jacobi van der Heijden ex alio) in quodam manso dicti quondam Henrici sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum aen Gheen Scoer atque in #pratis pascuis et ceteris# attinentiis dicti 'attinentiis eiusdem singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout dictus quondam Henricus in dicto (dg: cens) manso cum suis attinentiis decessit atque tres quartas partes unius tercie partis que tercia pars spectat ad dictum Petrum in una quinta parte que quinta pars Henrico filio (dg: quo) dicti quondam Henrici van der Heijden de morte quondam suorum parentum successione fuerat advoluta in dicto manso cum suis pratis pascuis ac ceteris suis attinentiis (dg: dedit ad hereditarium scil) dedit ad hereditarium pactum Petro (dg: f) de Spreuwelaer ab eodem hereditarie possidendas pro censu (dg: dominorum) #domini# fundi exinde solvendo atque pro tribus quartis partibus unius tercie partis de hereditaria paccione septem lopinorum (dg: s) ordei mesure de Rode que paccio ex dicta quinta parte que dicto quondam Henrico filio quondam Henrici van der Heijden predicti de morte quondam (dg: q) suorum parentum successione fuerat advoluta de jure solvenda et in (dg: Rode tra) parochia de Rode tradenda danda et solvenda atque (dg: atque) pro hereditaria paccione trium modiorum et trium lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Buscoducis tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem! dictus Petrus de Spreuwelaer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Rode sancte Ode solvendam et re[c]lpiendam hereditarie ex domo et horreo (dg: i) cum suis fundis et

orto sitis in dicta parochia ad locum dictum op Spreeuwelaer inter hereditatem Hermannii filii (dg: quondam) Egidii dicti Crabbe ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Henrici die Cort ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia dictos domum et horreum cum suis (dg: suis) fundis et ortum pro solucione dicte paccionis dimidii modii siliginis ad pignus impositae sufficientem facere. Testes Loze et Wolph datum tercia post innocentium. Iste Petrus de Spreeuwelaer est famulus Huberti de Ghemert.

BP 1181 p 596v 02 di 30-12-1399.

Voornoemde Petrus van der Heijden zwv Henricus van der Heijden gaf uit aan Rodolphus gnd Roef van der Espendonc (1)  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemd  $\frac{1}{5}$  deel, welk  $\frac{1}{5}$  deel aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van zijn ouders, in voornoemde hoeve met toebehoren, (2)  $\frac{1}{4}$  deel van voornoemde  $\frac{1}{3}$  deel van voornoemd  $\frac{1}{5}$  deel, welk  $\frac{1}{5}$  deel aan voornoemde Henricus zwv Henricus van der Heijden gekomen was na overlijden van zijn ouders, in voornoemde hoeve met toebehoren; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijs, (b)  $\frac{1}{4}$  deel van  $\frac{1}{3}$  deel van de b-erfpacht van 7 lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode, welke pacht gaat uit het  $\frac{1}{5}$  deel dat aan voornoemde wijlen Henricus zwv Henricus van der Heijden gekomen was na overlijden van zijn ouders, en thans voor (c) een n-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1401). Voornoemde Rodolphus zal een huis van 3 gebinten dat op voornoemd  $\frac{1}{4}$  deel ligt binnen een jaar optrekken, en dekken en de wanden afmaken.

Dictus Petrus (dg: unam) unam quartam partem dicte quinte partis que quinta pars dicto Petro de morte quondam suorum parentum successione fuerat advoluta in dicto manso cum suis pratis pascuis et ceteris attinentiis suis atque unam quartam partem dicte tercię partis predicte quinte (dg: qu) partis que quinta pars Henrico filio dicti quondam Henrici van der Heijden de morte quondam suorum parentum successione fuerat advoluta in dicto manso cum suis pratis pascuis ac ceteris suis attinentiis ut supra (dg: he) dedit ad hereditarium<sup>1</sup> Rodolpho dicto Roef van der Espendonc ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: censub) censu domini fundi annuatim atque una quarta parte unius tercię partis de hereditaria paccione septem lopinorum ordeï mesure de Rode sancte (dg: sc) Ode #que paccio# ex dicta quinta parte que (dg: dicto quondam He) dicto quondam Henrico filio quondam Henrici van der Heijden de morte quondam suorum parentum successione est advoluta in premissis de jure solvenda et in parochia tradenda danda etc atque pro hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis mesure de Rode sancte Ode danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit super omnia (dg: q) dictus Rodolphus quod ipse domum trium (dg: ligaratu) ligaturarum jacentem supra dictum mansum supra dictam quartam partem (dg: per) sibi ad pactum datam (dg: face) faciet erigere et tegere et parietes eiusdem domus perficere infra annum datam presentium sine medio sequentem. Testes datum supra.